
 
 

 

Kehtna valla Hiie taastuvenergiapargi detailplaneeringu eskiisi ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise aruande eelnõu avalik väljapanek ja avaliku väljapaneku järgne 

avalik arutelu. 

 

Kehtna valla Hiie taastuvenergiapargi detailplaneeringu eskiisi ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise (KSH) aruande eelnõu avalik väljapanek toimub 19.05.2025-25.06.2025. 

Detailplaneeringu ja KSH materjalidega on võimalik avaliku väljapaneku ajal tutvuda: 

1. Kehtna valla veebilehe detailplaneeringute alamlehel 

2. Kehtna vallamajas (Pargi 2, Kehtna) tööpäevadel 

3. Kehtna Raamatukogus ja Järvakandi Raamatukogus raamatukogu lahtiolekuaegadel. 

 

Hiie taastuvenergiapargi (T4) detailplaneeringu eskiisi ja KSH aruande eelnõu kohta saab 

avaliku väljapaneku jooksul esitada kirjalikult arvamusi Kehtna vallavalitsuse e-postile 

kehtna@kehtna.ee. 

 

Avaliku väljapaneku järgne avalik arutelu toimub 31.07.2025 kell 17-19 Kehtna Põhikooli 

saalis. 

 

Hiie taastuvenergiapargi detailplaneeringu ja KSH hindamine algatati Kehtna Vallavolikogu 

18.10.2023 otsusega nr 1-2/119 „Detailplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

algatamine“. Detailplaneeringut koostatakse Kehtna valla üldplaneeringuga ettenähtud 

perspektiivsele tuuleenergia alale T4  Hiie taastuvenergiapargi  ja selle toimimiseks vajaliku 

taristu kavandamiseks. Üheaegselt planeeringu koostamisega viiakse läbi KSH hindamine, 

mis toob välja planeeringu elluviimisega kaasnevaid võimalikke mõjusid ning esitab 

ettepanekuid nende vältimiseks või leevendamiseks.  

Detailplaneeringuala hõlmab Kehtna valla üldplaneeringuga ettenähtud perspektiivset 

tuuleenergia ala T4, ala suurus on ca 612 ha. 

 

Hiie taastuvenergiapargi detailplaneeringu koostamist korraldab Kehtna Vallavalitsus, 

detailplaneeringu konsultant on AB Artes Terrae OÜ ja KSH koostaja LEMMA OÜ, 

detailplaneeringu kehtestab Kehtna Vallavolikogu. 

 

 

https://kehtna.ee/elukeskkond-ehitus-ja-teed/planeerimine-ja-ehitus/menetluses-detailplaneeringud/t4-hiie-taastuvenergiapark/
https://kehtna.ee/vald-uudised-ja-kontakt/uudised-ja-kontakt/kontakt/
https://raamatukogud.kehtna.ee/raamatukogud/kehtna-raamatukogu
https://raamatukogud.kehtna.ee/raamatukogud/jaervakandi-raamatukogu/jarvakandi-kontakt
mailto:kehtna@kehtna.ee

